
UCHWAŁA NR XLVI/301/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmieniająca „Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Lisewo.” 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta  
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/168/09 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie  uchwalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Lisewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 53, poz.1113) zmienioną uchwałą nr XXIV /158/ 2016 z dnia 
23 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom z 2016 r. poz.4161), uchwałą nr XII/69/2019 z dnia 
18 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom z 2019 r. poz.5017) oraz uchwałą nr XXXVI/238/2021 z dnia 
21 grudnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom z 2021 r. poz.7027) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Do otrzymania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono 
funkcje: 

1) dyrektora szkoły; 

2) zastępcy, kierownika szkoły filialnej albo inne stanowisko kierownicze przewidziane 
w statucie szkoły, na których utworzenie organ prowadzący wyraził zgodę; 

3) wychowawcy klasy; 

4) opiekuna stażu; 

5) mentora.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie; 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
220 zł miesięcznie. 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu do dnia 31 sierpnia 2027 r. przysługuje 
dodatek w wysokości 220 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli należnych od 
1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3E6BC3-0552-4900-A2F5-14D26CDA5A86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


